

GLADSAXE KOMMUNE Børne- og Kulturforvaltningen Vadgård Skole	Skolebestyrelsen
Referat Skolebestyrelsesmøde Torsdag den 7. november 2024	kl. 17.15 – 20.15 I skoleklubben.

Mødedeltagere:

Forperson: Rune Engell Winther – til stede	<i>[Signature]</i>
Næstforperson: Mie Villadsen – til stede	<i>[Signature]</i>
Forældrerepræsentant: Marie Lund Bendtsen – til stede	<i>[Signature]</i>
Forældrerepræsentant: Pernille Vedersøe Bussone – til stede	
Forældrerepræsentant: Kristine Ambæk Rafn – til stede	
Forældrerepræsentant: Jakob Søvnald - afbud	
Forældrerepræsentant: Andreas West Eliassen - afbud	
Forældresuppleant: Bent Isager	
Medarbejderrepræsentant: Jesper Andersen – til stede	<i>[Signature]</i>
Medarbejderrepræsentant: Marianne Månsson – til stede	<i>[Signature]</i>
Elevråd: Forperson, Andreas Gjølstad Kristensen, 9.x – til stede	<i>[Signature]</i>
Elevråd: Næstforpersoner, Carl Vestergaard Jacobsen – til stede og Lasse Lyck Pedersen, 9.y – til stede	<i>[Signature]</i>
Skoleleder: Ole Hovmand	
Souschef og referent: Rita Irgens	
Gæst: Souschef i Skoleafdelingen, Annette Smidt Jørgensen	

	Dagsorden	Tid	Bemærkninger og bilag
	Mødeleder: Rune		
1.	Orientering af souschef for Skoleafdelingen. På seneste møde i Børne- og Undervisningsudvalget blev der truffet en ny beslutning vedrørende M-afdelingen på Vadgård Skole. Souschef i skoleafdelingen, Annette Smidt Jørgensen, vil orientere bestyrelsen om udvalgets beslutning og hvilke konsekvenser det vil have for skolens rammer.	17.15	Souschef for skoleafdelingen Annette Smidt Jørgensen orienterede bestyrelsen om Børne- og undervisningsudvalgets beslutning om at udsætte beslutningen om M-afdelingens fremtidige placering i kommunen. Det betyder, at en ny struktur omkring M-afdelingen først bliver aktuelt i 2026. P.t. er de 94 elever i m-afdelingen. Der har været et fald siden sommerferien.
2.	Godkendelse af referat fra seneste møde.	18.00	Blev godkendt.
3.	Fra eleverne.	18.05	Elevrådet er begyndt planlægningen af årets julebanko. Der er behov for en præcisering af, hvorvidt elevrådsuppleanterne skal deltage i elevrådsmøderne.

			På næste møde vil elevrådet tale om midlerne fra Vadgårddag.
	Spisning	18.15	
4.	Økonomi Ole fremlægger regnskabet for årets Vadgårddag som bestyrelsen skal godkende. Til beslutning.	18.45	Regnskab for årets Vadgårddag blev fremlagt for bestyrelsen. Overskuddet er blevet justeret siden sidste møde. Overskuddet er på 22.293 kr. Omsætningen på dagen var 53159 kr. Regnskabet blev godkendt af bestyrelsen
5.	Høringssvar om ændring af styrelsesvedtægt Som Rune orienterede om på sidste skolebestyrelsesmøde, så ønsker Børne- og Undervisningsudvalget at ændre sammensætningen af skoler, der parvis deltager i det årlige møde med Børne- og Undervisningsudvalget. Derudover ønsker udvalget at sikre, at den årlige skoleudviklingssamtale skal have en bestemt sammensætning af skolebestyrelsesmedlemmer, elever og tillidsvalgte medarbejdere. 4 bilag vedlagt til dette punkt. Til beslutning.	19.00	Der ønskes ændringer i styrelsesvedtægten: Skolerådet: Det skal fremover være muligt at tage skolebestyrelsens næstforperson med til møderne i skolerådet- Fremover skal alle kommunens skoleledere deltage i skolerådet. Bestyrelsen bakker op om de ønskede ændringer til styrelsesvedtægten. Der udarbejdes et høringssvar.
6.	Mødeplan for bestyrelsen forår 2025 Rune og Mie vil forud for mødet have udarbejdet et forslag til mødeplan for bestyrelsesmøderne i foråret. Til beslutning.	19.30	Mødeplan for den kommende halvår: Mandag den 13. januar 2025 Tirsdag den 18. februar 2025 Onsdag den 19. marts 2025 Onsdag den 23. april 2025 Torsdag den 15. maj 2025 Tirsdag den 17. juni 2025
7.	Meddelelser fra: - Ledelsen - Forpersonen - Medarbejderrepræsentanterne	19.45	Ledelsen: Der har været afholdt info-møde for de kommende forældre til børn i børnehaveklasserne. Der har været afholdt pandekagedag for de kommende børnehaveklasseelever. Kometgangen er klar til indflytning i næste uge. Der har været en fantastisk indsats fra de involverede personaler. Torsdag den 14/11 får vi besøg af borgmesteren til fællessamlingen.

			Forpersonen: Intet at bemærke Medarbejderrepræsentanterne: Intet at bemærke
8.	Evt.	20.00	Skolens toiletter trænger til opmærksomhed
9.	Kommende dagsordener		Multibane Skolens Venner Bestyrelsens årshjul Skoleudviklingssamtale den 4/2 Skærmpolitik Ny lovgivning pr. 1. januar vedr. akutberedskab i PPR-regi.
10.	Personale/elever/forældre		Intet.